
 

Projekt „Pociąg do kariery – poprawa jakości kształcenia w ZSP w Zelowie” współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego  
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

 

ZSP.076.99.2023                                                                                                                          Zelów, dnia 29.03.2023r. 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Dostawa sprzętu i pomocy dydaktycznych do pracowni szkolnych w ramach 
projektu pn. "Pociąg do kariery – poprawa jakości kształcenia w ZSP w Zelowie” – II postępowanie prowadzonego na podstawie art. 275 pkt 
1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późń. zm.) – zwanej dalej ustawą Pzp. 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 ustawy Pzp, Zamawiający zawiadamia o dokonaniu wyboru ofert najkorzystniejszych postępowania  
pn.: „Dostawa sprzętu i pomocy dydaktycznych do pracowni szkolnych w ramach projektu pn. "Pociąg do kariery – poprawa jakości 
kształcenia w ZSP w Zelowie” – II postępowanie 

 

I.  

Na podstawie art. 239 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający wybrał najkorzystniejszą ofertę, złożoną w postępowaniu w zakresie części 1 
Doposażenie pracowni obróbki mechanicznej  

Najkorzystniejszą ofertę złożył Wykonawca:   

Firma Handlowa Majster Robert Tubielewicz 
ul. 1-go Maja 13 
78-400 Szczecinek 



 

Projekt „Pociąg do kariery – poprawa jakości kształcenia w ZSP w Zelowie” współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego  
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020 

Uzasadnienie wyboru: 
Zgodnie z art. 239 ustawy Pzp Zamawiający wybrał ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach 
zamówienia – Część XIX SWZ. Wykonawca Firma Handlowa Majster Robert Tubielewicz przedstawił ofertę najkorzystniejszą i uzyskał 
najwyższą ilość punktów.  

Zamawiający informuje, iż z wybranym Wykonawcą zostanie zawarta umowa zgodnie z art. 308 ustawy Pzp. 

W przeprowadzonym postępowaniu złożono następujące oferty:    
Numer 
oferty 

Nazwa Wykonawcy Adres siedziby 
Wykonawcy 

Cena brutto 
Kryterium 1 (waga 

60%) 

Punkty Okres gwarancji 
Kryterium 2 
(waga 40%) 

Punkty Łączna liczba 
punktów 

1 Firma Handlowa 
MAJSTER Robert 

Tubielewicz 

78-400 Szczecinek 
ul. 1-go Maja 13 

41 844,60PLN 60,00 pkt 48 miesięcy 40,00 pkt 100,00 pkt 

2 Abplanalp Sp. z o.o. 02-979 Warszawa 
ul. Kostrzyńska 36 

Oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 

3 METALZBYT-
HURT Sp. zo.o. 

43-300 Bielsko Biała 
ul. Bardowskiego 2 

Oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 

4 Przedsiębiorstwo 
Handlowe KOGEX 

Sp. zo.o. 

52-019 Wrocław 
ul. Myszkowska 16 

Oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 

5 Magopoll Robert 
Gogacz 

26-670 Pionki 
ul. Dębowa 51 

Oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 



 

Projekt „Pociąg do kariery – poprawa jakości kształcenia w ZSP w Zelowie” współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego  
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020 

6 SUPPLY24  
Sp. z o.o. 

50-062 Wrocław 
Plac Solny 14A/3 

Oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 

Zgodnie z art. 253 ust. 1 pkt 2 ustawy Pzp Zamawiający informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego zostali odrzuceni 
następujący Wykonawcy: 

Abplanalp Sp. z o.o 
METALZBYT-HURT Sp. zo.o. 
Przedsiębiorstwo Handlowe KOGEX Sp. zo.o. 
Magopoll Robert Gogacz 
SUPPLY24 Sp. z o.o. 


